Volta Redonda, 07 de agosto de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2019 - SMA para

comparecer no auditório da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, sito à Praça Sávio

Gama, 53, Aterrado – Volta Redonda no dia 12 de agosto de 2019 às 09h.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Cuidador (Área Educacional)

MARÍLIA FERNANDES E SILVA ARDISSON

JULIANA GOMES COELHO

FRANCISLAYNE REGINA DOS SANTOS

ANGELICA COSTA BRAZO

MARIANA LÚCIA DO CARMO ALMEIDA

BRUNA MARTINS MORAES

GEYSANE MENDES DOS SANTOS

IZABELLE LUIZE SIQUEIRA PINHEIRO

VANESSA NEVES DA SILVA

LIA LUDOLFF

RENATA DE MELO ORLANDI

ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA AGUIAR

LIDIANE SANTOS SILVA

LUIZ FERNANDO MARIANO DA SILVA

GILCIMARA CARVALHO DA SILVA

MARTA LÚCIA TEIXEIRA

BRENDA DE ALMEIDA SANTOS

TALISSA SANTIAGO BRITO DE SOUZA

KISSY APARECIDA MARTINS MAIA DE

CARVALHO

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS

LIVIA ARANTES BRITO

SARA FÁTIMA OLIVEIRA DE SOUZA

LETYCIA ARAUJO DA HORA NEVES

AMANDA MANOEL

NATALIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

MÔNICA APARECIDA SILVA

MICAELA TOMAZ DE SOUZA

MARCIA APARECIDA STERCE GOMES